
S T A N O V Y 
zájmového sdružení obcí 

- s V a Z k u O b c í - 

I. 
N á z“e V s V a Z k u 

Svazek obcí nese název; Sdružení obcí pro výstavbu skupinového 

Š×Žł--BUEŠXŽCIIKIÍ OHGCCQ 

vodovodu v oblasti " Babícko " 

II. 
S í d l o č l e n ů s v a Z k u O b c í 

a tuto zastupuje 
Miloslav Maňásek 
František Čevela 
Jiří Tománek 
ing. F. Otrusiník 
Jiří Kolařík 

Jaroslav Šlechta 

obec 
starosta ~ 
starosta - 
starosta - 

ˇ starosta - 
zástupce starosty - 

starosta - 

III. 
S í d 1 o s V a Z k u 

WW 

(D 

QAUXU' 

ł-'JU 

|-"|-4‹'+ř"' 

Wł-'OO 

(D‹O 

P-"(D 

CD 

ł-“"O O
< 

(D 

H' O (D 
<2$3 

=<‹'

O m 

Sídlem svazku je obec Kudlovice 

l./ 

1./ 

2./ 

3./ 
4-/ 

6./ 

60/ 

7./ 

1./ 

9./ 

1./ 

4./ 

IV. 
P ř e d m ě t č i n n o s t i 

Předmětem činnosti svazku je provozování skupinového vodovodu, rozšiřování stávající sítě a správa obecních kanalizací 
VD 

V Z n ik a z á n i k č 1 e n s t V í 
členství ve svazku vzniká rozhodnutím členské schůze 
na základě písemné přihlášky 
Členství lze zrušit na základě písemného vypovězení, nebo dohodou mezi členem a svazkem 
Členství může být zrušeno rozhodnutím členské schůze při 
vážném neplnění povinností člena 
Zrušení členství nezakládá nárok na vrácení finančních 
prostředků do činnosti svazku vložených, ani podílu na 
majetku svazku 
Předáním vodovodního díla " Babicko " jinému provozovateli 
se zrušuje sdružení a tedy také členství V něm 
Návrh na likvidaci svazku podle § 20, písm, J Občanského 
Zákoníku podá, po schválení členskou schůzí, předseda svazku 
s následným záznamem u orgánu registrace 
Svazek zaniká až po provedení likvidace výmazem z registru 

VT. 
P r á v a a p o V i n n O s t i č l e n ů 

Každý člen svazku má právo zúčastnit se stanoveným zástupcem 
členské schůze, uplatnovat návrhy a hlasovat 
Hlasuje se aklamací a usnesení je přijato rozhodnutím 
většiny členů svazku 
Každý člen svazku má právo, abv Svazek řešil otázku zásobení 
vodou v jeho obci 
Členové svazku se podílí na majetku a hospodářském výsledku 
svazku částkou stanovenou v přepočtu na jednoho obyvatele 
Každý člen svazku má povinnost plnit úkoly uložené členskou 
schůzí



_ 2 _ 

VII. 
O r g á n y S V a Z k u 

l./ Vrcholným orgánem svazku je členská schůze 
2./ Členská schůze volí předsedu svazku, a ten je jeho 

statutárním orgánem 
3./ Jménem svazku smí jednat jeho předseda, nebo člen svazku 

na základě pověření členskou schůzí 
4./ Členská Schůze rozhoduje a všech závažných.záležitostech 

svazku a to většinou hlasů svých členů 
5./ Členské schůzi přísluší také kontrolní činnost svazku. 

Tuto vykonávají vždy dva členové svazku pověření 
členskou schůzí 

Členská schůze má právo odvolat předsedu svazku Z jeho funkce 
7./ Oprávnění k dispozici S finančními prostředky svazku mají 

vždy dva členové svazku stanovení členskou schůzí 
VIII. 

Z d r O j e p ř í j m ů s v a Z k u 
Zdrojem příjmů svazku jsou: 

tržba za dodanou vodu 
příspěvky Z rozpočtů obcí. Její celková výše je 
stanovena ročním rozpočtem svazku a podíly jednotlivých 
členů přepočtem na jednoho obyvatele. 

c./ dotace 

(707 \\ 

IX. 
Z á V ě r e č n á u s t a n O v e n í 

1./ Sdružené Oboe zastupují na členských schůzích starostové, 
obcí, nabo jím pověření členové obecních zastupitelstev 

2./ O průběhu zasedání členské schůze svazku a jejích 
rozhodnutích se pořizují zápisy. 
O dpolněni, nebo změně stanov rozhoduje členská scnůze 
Změny, nebo doplňky stanov svazku předá k registraci 
předseda svazku. 

-PLL) 

O

O 
\\ 

Kflfllvvivfl 
_ _ 2+. f*.1.~.“ž‹š=‹.>`4. .... .. .


